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PASAPORT – GENEL BİLGİLER 
 

E-Pasaport başvurusunun Başkonsolosluğumuza ŞAHSEN gelerek yapılması zorunludur. 
 

E-pasaportlar temdit edilemediğinden, geçerlilik süresi sona erdiğinde, yeni pasaport başvurusu 

yapılması gerekir. E-pasaportların refakat hanesi bulunmadığından, çocuklar anne veya baba 

pasaportuna kaydedilememekte, her kişi için ayrı pasaport tanzim edilmektedir. 18 yaşından 

küçüklere muvafakatname düzenlenerek en fazla 5, büyüklere ise en fazla 10 yıllık pasaport 

düzenlenebilmektedir. 
 

Bir kişi aynı anda en fazla iki adet pasaport alabilmektedir. 
 

Umuma mahsus pasaportların süreleri, üzerlerinde kayıtlı son geçerlilik tarihinden itibaren 

yenilenmektedir. 5682 sayılı Pasaport Kanunu’na göre, eski pasaportun süresinin bittiği tarih 

ile yeni pasaport başvurusunun tarihi arasındaki sürenin en uzun pasaport süresi olan 10 yıldan 

daha fazla süreyi kapsaması halinde, geriye doğru en fazla 10 yıllık pasaport harcı alındıktan 

sonra başvuru tarihinden ileri doğru talep edilen süre kadar harç alınır. 
 

Yabancı memleketlere öğrenim için gideceklerin/gitmiş olanların Türkiye'den çıkarken veya 

Dış Temsilciliklerimizden yapacakları pasaport başvuruları harçtan muaftır. Sözkonusu 

öğrencilere, pasaport defter bedelini ödemeleri kaydıyla, 6 aydan az öğrenim süresi için 6 

aylık, 6 ay ile 1 yıl arasındaki öğrenim süresi için 1 yıllık, 1 yıldan fazla öğrenim süresi için ise 

2 yıllık harçsız pasaport verilebilmektedir. 
  

Kişinin nüfus kütüğünde kayıtlı kimliğini belirleyici bilgilerin (adı, soyadı, doğum tarihi, 

doğum yeri vb.) Türk mahkemelerince verilmiş kararlar veya evlilik vb. nedenlerle değişmesi 

durumunda, kişinin eski kimlik bilgilerini ihtiva eden pasaportunun yenilenmesi 

gerekmektedir. 
 

Türkiye’de düzenlenen pasaportlar posta yoluyla Başkonsolosluğumuza geldikten sonra, 

başvuru esnasında verdiğiniz e-posta adresine mail göndermek suretiyle tarafınıza haber 

verilecek ve teslim süreci başlatılacaktır. Eski pasaportunuzu getirmediğiniz takdirde, yeni 

pasaportunuzu teslim almanız mümkün değildir.  
 

2024 yılı için belirlenmiş olan pasaport harcı, cüzdan bedeli ve posta masrafları ABD Doları 

olarak aşağıda sunulmaktadır. 

 

Süre Harç Cüzdan bedeli Posta masrafı TOPLAM 

6 ay 18.00 27.00 5.00 50 

1 Yıl 26.00 27.00 5.00 58 

2 Yıl 41.00 27.00 5.00 73 

3 Yıl 59.00 27.00 5.00 91 

4 – 10 Yıl 83.00 27.00 5.00 115 
 

Pasaportunuz aynı soyadı taşıyan bir yakınınıza veya Başkonsolosluğumuza muhatap yazılı 

dilekçenizde kimlik bilgilerini bildireceğiniz, sizinle aynı soyadı taşımayan herhangi bir 

kişiye de teslim edilebilmektedir. 

 
 


